[bookmark: _Toc364333709]

[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Зиминского районного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                            от                                            г. Зима                             №

[bookmark: sub_555]О признании утратившими силу: постановление администрации     Зиминского             районного муниципального   образования  от  22.04.2016 № 352        «Об     утверждении       Положения     о межведомственной    комиссии   по    снижению неформальной          занятости,        легализации заработной платы и обеспечению  прав граждан на   вознаграждение   за     труд   в    Зиминском районном       муниципальном      образовании», постановление    администрации     Зиминского районного   муниципального    образования   от 20.04.2022          №         307                «О составе межведомственной     комиссии   по  снижению неформальной         занятости,        легализации заработной платы и обеспечению прав граждан на     вознаграждение    за    труд   в Зиминском районном       муниципальном      образовании»

Руководствуясь статьями 22, 46 Устава Зиминского районного муниципального образования, администрация Зиминского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: sub_4]Признать утратившими силу:
постановление администрации Зиминского районного муниципального образования от 22.04.2016 № 352 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы и обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд в Зиминском районном муниципальном образовании»;
[bookmark: _GoBack]постановление администрации Зиминского районного муниципального образования от 20.04.2022 № 307 «О составе межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы и обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд в Зиминском районном муниципальном образовании».
2.Настоящее постановление опубликовать в информационно-аналитическом, общественно-политическом еженедельнике «Вестник района» и разместить на официальном сайте администрации Зиминского районного муниципального образования www.rzima.ruв информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра по управлению муниципальным хозяйством Ширяева А.А.

Мэр Зиминского районного
муниципального образования                                                                             Н.В. Никитина

image1.png